Excelentíssima Senhora Presidente,

DANIEL  RODRIGUES, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor  competente  dessa  municipalidade que  seja  feita  a  compra  de  uma
bomba reserva de poço profundo para poços artesianos para a Rodoviária.

JUSTIFICATIVA

Ao tempo que cumprimento Vossa Excelência,  venho por meio deste
solicitar  Compra  de  uma  bomba  reserva  de  poço  profundo  para  poços
artesianos para Rodoviária.

O pedido se faz necessário devido a constante falta de água nos bairros
causada  pela  sobrecarga  e  queima  das  bombas  dos  poços  causando
transtornos aos munícipes.

Nesse sentido, em caráter de urgência, venho solicitar providências em

relação à compra de uma bomba reserva a fim de sanar a falta de água dos

munícipes.

Jaboticabal, 16 de junho de 2021.

DANIEL RODRIGUES

Vereador - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-06-16T11:20:44+0000